



2012-07-16

Ny duell väntar mellan Gueorgiou och Öberg

När det gjordes upp om EM-medaljerna fanns de inte med. Men i morgon jagar förra årets toppduo Thierry Gueorgiou och Peter Öberg guld i medeldistansen på VM i Lausanne. - För första gången kommer jag inte att bli för besviken om jag inte vinner. Det känns som en liten seger bara att komma till start, säger den sjufaldige världsmästaren på distansen.

Thierry Gueorgiou har haft stora problem på vägen fram till tisdagens final i medeldistans. Nu går han in i finalen med nya förutsättningar än han brukar. Foto: Sören Andersson

Peter Öberg var skadad och avstod EM på hemmaplan.

Thierry Gueorgiou drog hem samma dag som finalerna drog igång i Dalarna. Anledningen var den stressfraktur som stört fransmannen sedan dess.

Hans medverkan i VM var länge väldigt osäker, men i dagens medeldistanskval var han tillbaka. Och han visade verkligen klass i kvalet genom att vinna sitt heat.

- Det var underbart att bara ta sig till starten i dag. För tio dagar sedan kunde jag inte förvänta att jag skulle kunna springa VM. Under loppet försökte jag verkligen njuta. Jag bestämde mig för att springa för fem dagar sedan, det var först då som jag kunde springa utan smärta. Jag har sprungit de tio senaste dagarna. Känner mig i bra form, för jag har gjort så många löppass i vatten. Jag tycker att jag är väl förberedd även om förberedelsema sett annorlunda ut jämfört med vad de gjort tidigare år, säger Gueorgiou.

Och det är klart att Gueorgiou är favorit i morgondagens final. Men favoritskapet är inte lika tungt som det brukar,

och det är en avslappnad fransman som tar sig till start i morgon:

- Jag kommer absolut att fajtas för att vinna. Men för första gången kommer jag inte att bli för besviken om jag inte vinner. För mig känns det faktiskt som en liten seger bara att komma till start, och det gör att jag kan springa avslappnat i finalen.

En av de som finns med bland de främsta utmanarna är Peter Öberg som de två senaste åren kommit tvåa i medeldistansen, förra året just bakom Gueorgiou:

- Det blir fantastiskt att springa i VM i sån här häftig miljö. Jag ser verkligen fram emot det. Jag ska agera på samma sätt i morgon som jag gjort för att ta mina två VM-silver. Ha fokus på min egen orientering och jag vet att mina förberedelser har gått bra. Det kommer att vara väldigt dålig sikt vilket gör det ganska svårt. Men det gynnar mig. Och i morgon kommer jag att ha pigga ben, säger 32-åringen från OK Hallen.

Så startar svenskarna i morgondagens final.

12.53 Annika Billstam, 13.19 Lina Strand, 13.27 Tove Alexandersson (sist startande är Simone Niggli 13.29), 14.05 Johan Runesson, 14.25 Gustav Bergman, 14.51 Peter Öberg (sist startande är Carl Waaler Kaas 15.09).